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Twórcą wzor u jest Januszkiewicz Małgorzata Ann a 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: • 1 > 

Opakowanie: Hibiskusowa herbatka owocowa ekspresowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie "Hibiskusowej herbatki 

owocowej ekspresowej w okrągłych torebkach". 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać opakowania przejawiająca 

się w kompozycji graficznej, barwie oraz kształcie, układzie linii, rysunku ich 

połączeniu nadająca opakowaniu nowy i oryginalny wygląd zmierzający do 

osiągnięcia celów estetycznych, a także podniesienia atrakcyjności wyrobu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonej fotografii 

przedstawiającej opakowanie w widoku z góry w rozwinięciu na płaszczyźnie. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego po złożeniu ma postać poziomego 

prostopadłościanu, którego ściany mają kształt prostokątów, przy czym ściana 

czołowa i symetryczna tylna mają co najmniej dwukrotnie większą powierzchnie od 

ścian do nich przyległych, a ponadto zaopatrzone są w skrzydełka do ich połączenia w 

celu utworzenia pojemnika na okrągłe torebki herbaty zamykanego za pomocą ściany 

czołowej. 

Powierzchnia opakowania wykonana jest w tonacji kolorystycznej czerwieni 

przy czym ściana czołowa oraz symetryczna ściana tylna ozdobione są stylizowanym 

rysunkiem kwiatu dzikiej róży chińskiej (hibiscus rosa sinensis) rośliny ślazowatych 

(malwaceae) na tle zielonych liści przetykane owocami malwy. Na tle tak 

skomponowanej kolorystycznie powierzchni naniesione są centralnie napisy 

"Hibiskusowa" białymi stylizowanymi literami, poniżej "herbatka owocowa 

ekspresowa" złotymi literami zwieńczone znakiem towarowym zgłaszającego "LOYD 

TEA w złotej koronie" na ciemno zielonym tle otoczone fantazyjną ramką w kolorze 



złotym przy czym w dolnym prawym rogu umieszczony jest rysunek okrągłej pieczęci 

w kolorze złota z napisem "20 okrągłych torebek". 

Na przyległych do ściany czołowej, ścianach bocznych opakowania 

umieszczone są różnojęzyczne informacje o "herbatce owocowej Hibiskusowa", 

składnikach mieszanki, sposobie parzenia oraz przechowywania, ponadto kod 

kreskowy wyrobu, a także nazwa i adres producenta. Przylegające ściany boczne 

wypełnione są wzorami i napisami jak pokazano na załączonej fotografii. 
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